АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2 б
20 января  2014г.                                                        с.Бартеневка
Об отмене постановления администрации от 30.05.2012г № 29
 с изменениями от 30.11.2012 года № 45.

«Об утверждении административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по месту пребывания на территории Бартеневского муниципального образования»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 1254 от 03.12.2012 г. «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным Законом от 13.12.2010 года № 358-ФЗ  администрация Бартеневского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации  Бартеневского муниципального образования от 30.05.2012г № 29 с изменениями от 30.11.2012 года № 45 «Об утверждении административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по месту пребывания на территории Бартеневского муниципального образования.

2.Постановление вступает в силу после его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бартеневского муниципального образования.

 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бартеневского

 муниципального образования                                              Р.Е.Скипа